

Stavba: 71 Rochlov u Nyřan Hasičská zbrojnice Rochlov
 Objekt: 1 1 - Rekonstrukce
 Část: 1.3 1.1.3 - stavební část - dotace
 JKSO:

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
							#REF!	21%	
D			0090	Bourací práce, demolice					
K	HSV	013	961021311	Bourání základů/vybourání otvorů průř.př.>4m2 v základech ze zdiva kamenného	m3		722,59		
K	HSV	013	974029666	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro vřahování nosníků do hl.150mm při výšce nosníku <250mm	m		441,01		
K	HSV	013	962023391	Bourání zdiva nadzákl.smišeného MV MVC nebo otvorů př.přes 4m2, sbíjecím kládívem	m3		641,76		
K	HSV	002	979088212	Nakládání na dopr.prostř.pro vodor.přemíst.suti (aut.vým.)	t		133,09		
K	HSV	002	979083513	Vodorovné přemíst.suti <1km (aut.vým.)	t		85,88		
K	HSV	013	979081121	Přípl.zkd 1km odvozu suti a vřbour hmot na skládku (aut.vým.)	t		9,02		
K	HSV	013		Poplatek za skládkovné	t		178,35		
D			0091	Bourací práce, nebezpečný odpad					
K	PSV	765	765321810	Dmtž AZC krytiny ze čtverců nebo šablón do suti na bednění s lepenkou	m2		43,20		
K	HSV	015	979087011	Odvoz na skládku demont.kci azbestocem.<1km (aut.vým.)	t		540,51		
K	HSV	015	979087018	Přípl.zkd 5km odvozu na skládku demont.kci azbestocem. (aut.vým.)	t		103,83		
K	HSV	015		poplatek za skládku	t		2 235,25		
D			0100	Stav. díl 1 - zemní práce					93 123
K	HSV	001	121101101	Sejmutí omíce hor.1 tl.nad 15cm doprava 50m	m3	10,549	49,31		520
K	HSV	001	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů v hornině 3 <100m3	m3	63,208	508,94		32 169
K	HSV	001	131201109	Přípl.za lepivost hor.3 hloubení nezapažených jam a zářezů	m3	88,172	22,47		1 981
K	HSV	001	162201102	Přemístění výkopku z horniny 1-4 do 50m	m3	63,828	35,47		2 264
K	M	M46	460400061	Zřízení pažení jam příložného plného hl.do 2,0m	m2	20,021	2 579,52		51 845
K	HSV	001	151101211	Odstanění pažení jam plné přílož.dř. hl.do 2m	m2	20,021	25,20		505
K	HSV	001	174101101	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam šachet,rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	57,524	70,21		4 039
D			0200	Stav. díl 2 - základy					
K	HSV	002	271571111	Poišťáre zhuťněné pod základy ze šterkopisku třídného	m3		738,13		
K	HSV	011	274313613	Beton základ.pásů B30 (C25/30) prostý	m3		2 981,26		
K	HSV	011	275321511	Beton základ.patek a bloků želez.B30 (C25/30), bez výztuže	m3		2 981,26		
K	HSV	011	275361821	Výztuž zákl.patek z bet.oceli	t		30 081,99		
K	HSV	011	273321411	Beton základ.desek želez.B25 (C20/25) bez výztuže	m3		2 981,26		
K	HSV	011	273362021	Výztuž zákl.desek ze svař.sítí z drátů typu KARI	t		21 110,77		
K	HSV	014	279311113	Postupné podbetonování základ.zdiva lib.tl.	m3		4 802,65		386 223
D			0300	Stav. díl 3 - svíslé konstrukce					
K	HSV	011	317941123	Osaz.válc.nosníků I,IE,U,UE,L č.14-22	t		5 974,87		
M	HSV	MAT	1348081500	Tyč ocelová I (ČSN 11373) ozn.20	t		19 201,95		
K	HSV	014	317234410	Vyzdivka mezi nosníky o.h.pálenými na MC vřtah mích.125L	m3		5 085,88		
K	HSV	011	339921232	Sloup 40x40cm z kominových tvármic	m		2 084,56		
K	HSV	011	311238116	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 MVC5 nosné	m2		1 194,13		14 790
K	HSV	011	311274106	Zdivo YTONG P2-500 tvármice PDK tl.200mm	m2	16,700	885,60		260 265
K	HSV	011	311274116	Zdivo YTONG P2 450 tvármice	m2	177,481	1 486,44		111 168
K	HSV	011	342241162	Příčky z ci 290mm, pálených plných P 15 tl.140mm	m2	170,784	650,93		
K	HSV	014	310239211	Zazdivka otv.o pl.>1,00-4m2 ve zdivu rzák. lib.cihlami pál.,pro lib.tl.zdi.pro lib.MVC	m3		4 149,89		304 745
D			0400	Stav. díl 4 - vodorovné konstrukce					
K	HSV	011	417321313	Beton ztužujících pásů a věnců železový bez výztuže B20 (C16/20)	m3		2 598,25		
K	HSV	011	417361721	Výztuž ztužujících pásů ocel 10425 A	t		28 803,04		
K	HSV	011	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr - zřízení	m2		247,86		
K	HSV	011	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr - odstranění	m2		63,05		
K	HSV	011	413321414	Beton nosníků, trámů, průvlaků, rámov.přičdi ztužidel,konzol, želez bez výzt. C25/30	m3	2,980	2 785,23		8 300
K	HSV	011	413351107	Bedn.trámů a průvlaků z desek šířka dna přes 60cm	m2	14,895	556,40		8 288
K	HSV	011	413351108	Odbed.trámů a průvlaků z desek šířka dna přes 60cm	m2	14,895	78,56		1 170
K	HSV	011	413361521	Výztuž průvlaků a trámů ocel 10335 A	t	0,402	31 411,01		12 627
K	HSV		79814	Dodávka stropu vč. výztuže	kpl		223 608,00		99 506
K	HSV	011	411168124	Montáž stropu	m2	152,656	379,25		57 895
K	HSV	011	411351103	Bedn.stropů pod vložky z tvármic z prken bez podp.konstr.	m2	305,312	78,96		24 107
K	HSV	011	411351104	Odbed.stropů pod vložky z tvármic z prken bez podp.konstr.	m2	305,312	28,56		8 720
K	HSV	011	411354171	Podpěrná koe stropů výš.<4m pro zatížení bet.směsí a výztuží <5kPa zřízení	m2	152,660	116,07		17 719
K	HSV	011	411354172	Podpěrná koe stropů výš.<4m pro zatížení bet.směsí a výztuží <5kPa odstranění	m2	305,312	33,12		10 112
K	HSV	011	416991030	Podhled sádkart. GKBI 12,5mm uchycené na trámy	m2	106,950	526,42		56 301
D			0500	Stav. díl 5 - komunikace					42 696
K	HSV	221	564231111	Podkl./podsyp po zhut.tl.100mm ze šterkopis s rozprostřením, vřhčením a zhuťněním	m2	44,710	75,62		3 381
K	HSV	221	564762111	Podkl./kryt po zhut.tl.200mm z kam.hrub.drc. vel 32-63mm s výplň.kamenivem (vřbř.šterk)	m2	44,710	150,97		6 750
K	HSV	221	564831111	Podklad po zhut.tl.100mm ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním	m2	44,710	129,95		5 810
K	HSV	221	596211117	Dlaž.zámk.bet.tl.100mm-kladení <100m2 ručně,lože z kam.drc.fr.4-8mm+vypl.spář.pis.	m2	44,710	259,23		11 590

Stavba: 71 Rochlov u Nýřan Hasičská zbrojnice Rochlov
 Objekt: 1 1 - Rekonstrukce
 Část: 1.3 1.1.3 - stavební část - dotace
 JKSO:

						Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem v Kč
TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	#REF!	
M	HSV	MAT	5924601500	Dlaž.zám.BEST-BASE tl.100mm přírod. prov.	m2	49,185	308,32	15 165
D			0600	Stav. díl 6 - úpravy povrchů				921 004
K	HSV	011	631312611	Přebetonování stropu tl.5-8cm B20(C16/20) dřev.hlaz.měkká výt. bet.1,000	m3	36,638	3 875,62	141 995
K	HSV	011	631312611	Mazanina z bet.prostého hlaz.dřev.hladítkem tl.>50-80mm, B20 (C16/20)	m3	12,016	3 875,85	46 572
K	HSV	011	631362021	Výztuž mazanin ze svařov.síti KARI	t	0,177	21 710,80	3 843
K	HSV	011	612473182	Vnitřní omítka MVC ze suchých směsí zdíva na jakýkoliv druh podkladu, štuková	m2	649,323	233,11	151 364
K	HSV	011	622600008	Zatepl.fasád-základní vrstva s EPS tl.100mm Weber-Terranova	m2	407,809	586,28	239 090
K	HSV	011	622601313	Zatepl.fasád-omítka silikonová stěrková škrábaná, změni do 2mm Brillux	m2	480,507	442,52	212 634
K	HSV	011		Omítka soklu - MARMOLIT	m2	23,659	658,26	15 574
K	HSV	011	622611312	Obklad fasád latě modřín na dřevěný rošt	m2	156,473	702,56	109 932
D			0900	Stav. díl 9 - ostatní konstrukce a práce				64 110
K	HSV	221	917461111	Osaz.chodník.obrubniku kamenného stojatého s boč.opěrou z B13.5 do lože dito	m	12,340	156,21	1 928
M	HSV	MAT	5838034300	Obrubník chodníkový přímý OP4 1/2	m	12,463	1 086,56	13 542
K	HSV	003	941941031	Mtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š=0,80-1,00m V<10m	m2	154,976	54,68	8 474
K	HSV	003	941941191	Připl.k ceně -1031 za první a každý další i započatý měsíc použití lešení	m2	1 095,120	20,50	22 450
K	HSV	003	941941831	Dmtž lešení lehkého pracovního řadového s podlážkami Š=0,80-1,00m V<10m	m2	154,976	26,52	4 110
K	HSV	011	952901111	Vybíjení budov bytové nebo obč.výstavby při světél.výšce podlaží <4m	m2	0,006	45,56	
K	HSV	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výš.>6-12m (aut.vým.)	t	17,900	201,48	3 606
D			7110	Izolace proti vodě				109 908
K	PSV	711	7111111001	Izol.zem.vlhk.ze stud.nátěrem penetračním na ploše vodorovné V	m2	141,972	8,46	1 201
M	PSV	MAT	1116315101	Lak ALP-Penetrat plech 9kg	t		22 514,00	
K	PSV	711	711141559	Izol.zem.vlhk.pásky přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	141,972	41,56	5 900
M	PSV	MAT	6283293500	Pás asf.modif.GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	160,253	188,00	30 128
M	PSV	MAT	6283294500	Pás asf.modif.ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL	m2	160,253	189,62	30 387
K	PSV	711	711482111	Izol.vodor.folii PE svařované pásky šířky 1m	m2	219,684	186,74	41 024
K	PSV	711	998711102	Přesun hmot pro hydroizolace v objektech výšky >6-12m (aut.vým.)	t	1,693	749,16	1 268
D			7130	Izolace tepelné				91 211
K	PSV	713	713121111	Izol.tepel.podlah.1x položení	m2	26,433	23,15	612
M	PSV	MAT	2831869500	Deska polystyr.EPS 150 S (PSB-S-30) tl.11cm	m2	26,962	153,69	4 144
K	PSV	713	713111111	Mtž tep.isol.stropů vrchem volné 1-vrst. desky.pásky.rohože-výtah	m2	126,300	22,96	2 900
M	PSV	MAT	2831861400	Deska polystyr.RIGIFLOOR tl.5cm	m2	128,826	59,20	7 626
K	PSV	713	713111121	Mtž tep.isol.stropů rovných spodem 1-vrst. vázácím drátem-pásky.desky.rohože-výtah	m2	106,950	76,10	8 139
M	PSV	MAT	6314100100	Izol.min.DEKWOOL tl.160mm	m2	109,089	145,21	15 841
K	PSV	713	713141111	Izol.tepel.střech plně lep.	m2	143,960	76,49	11 012
M	PSV	MAT	2831867900	Deska polystyr.EPS - střešní klíny tl.140 - 240 mm	m2	146,839	151,10	22 187
K	PSV	713	713191121	Izol.tep.překrytím pásem SBS s AL vložkou podlah.stropů vrchem nebo střech	m2	143,960	126,45	18 204
K	PSV	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky >6-12m (aut.vým.)	t	0,741	736,65	546
D			7620	Konstrukce tesařské				64 526
K	PSV	762	762331812	Dmtž vázaných kcl.krovů sklonu <60° z hranolů,hranolků,fošen,průř.pl.>120-224cm2	m		40,70	
K	PSV	762	762342812	Dmtž lat.střech sklonu <60° se všemi nadstřeš.koemi, z latí <25cm2 os.vzd.<0,50m	m2		14,12	
K	PSV	762	762822820	Dmtž stropnic délky do 8m z řeziva průř.pl.144-288cm2	m		233,69	
K	PSV	762	762811811	Dmtž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tl.<32mm	m2		22,57	
K	PSV	762		Dřevěné venkovní schodiště - předběžná cena	kpl	0,890	72 500,00	64 526
D			7640	Konstrukce klempířské				41 388
K	PSV	764	764410240	Oplechování Pz parapetů včetně rohů rs 250mm	m	10,591	292,69	3 100
K	PSV	764	764352203	Žabry Pz podokapní rs 330mm včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací	m	24,030	255,84	6 148
K	PSV	764	764152122	Svod dešťový 100mm	m	30,970	302,25	9 361
K	PSV	764	764364230	Střešní výlez na střechu	kus	1,000	14 825,12	14 825
K	PSV	764	764430230	Oplechování Pz atik rs 400mm	m	47,170	163,56	7 715
K	PSV	764	998764101	Přesun hmot pro kce klempířské v objektech výšky <6m (aut.vým.)	t	0,180	1 329,12	239
D			7680	Výplně otvorů				329 360
K				Dveře dle výpisu vč. zárubni, kování - předběžná cena	kpl	0,890	170 000,00	151 300
K				Okna dle výpisu vč. parapetu vnitřních - předběžná cena	kpl	0,890	200 000,00	178 000
D			7710	Podlahy z dlaždic				59 632
K	PSV	771	771575101	Mtž podlah z dlaždic keramických do tmele režných nebo glazovaných hladkých vel.100x50mm	m2	48,536	590,00	28 638
K	PSV	771		D dlaždic keramických - předběžná cena	m2	53,360	250,00	13 340
K	PSV	771		Stěrka hydroizolační	m2	45,790	380,59	17 427
K	PSV	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky >6-12m (aut.vým.)	t	0,307	419,44	129
D			7760	Podlahy z PVC				84 562
K	PSV	775	776551000	Lepení povlakových podlah z korku, kork.linolea, imitace linolea, Novolea pásů	m2	106,950	235,00	25 133
K	PSV	775		dodávka vinil podlahy - předběžná cena	m2	117,647	500,00	58 824
K	PSV	775	776583110	Volné položení podložky pod podlahoviny 1 vrstvy	m2	106,960	5,66	605
D			7810	Obklady keramické				65 416
K	PSV	771	781411013	Mtž obkladů vnitřních stěn z obkladaček porovinových do malty pravouhlých vel.150x150mm	m2	105,426	465,00	49 023
K	PSV	771		D obklad keramický - předběžná cena	m2	116,012	125,00	14 502
K	PSV	771	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky >6-12m (aut.vým.)	t	4,509	419,44	1 891
D			7840	Malby a tapetování				19 658

Stavba: 71
 Objekt: 1
 Část: 1.3
 JKSO:

Rochlov u Nýřan Hasičská zbrojnice Rochlov
 1 - Rekonstrukce
 1.1.3 - stavební část - dotace

						Jednotková cena - základ DPH		
TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	#REF!	21%
K	PSV	784	784452361	Malba 1bar+bilý str. v místnostech do 3,80m	m2	663,897	25,29	16 790
K	PSV	784	784441010	Malba na sádkartón	m2	106,950	26,82	2 868
	PSV			Dodávka a montáž elektroinstalace dle PD - D.1.4.1.elektro	Kč		185 214,25	170 214
	PSV			Dodávka a montáž topného systému dle PD - D.1.4.2.topení	Kč		256 845,85	256 846
	PSV			Dodávka a montáž plyn dle PD - D.1.4.4.	Kč		38 542,52	38 543
	PSV			Dodávka a montáž ZTI dle PD - D.1.4.3. ZTI	Kč		137 490,00	117 490

Celkem bez DPH v Kč

3 250 494

DPH vysoké

682 604

Celkem s DPH v Kč

3 933 098

